
 
 
 

З А П О В Е Д 
НА 

НАЧАЛНИКА НА ВОЕННА АКАДЕМИЯ „Г. С. РАКОВСКИ” 

 

21.09.2017 г.                            № СИ29-РД02-583 гр. София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Относно изменение и допълнение на заповед на началника на 

Военна академия „Георги Стойков Раковски”      

№ СИ29-РД02-343/15.05.2017 г. 

 
На основание чл. 55, ал. 4 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България и чл. 10, ал. 1, т. 5 от Правилника за учебната дейност на Военна 

академия,  
 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1.Поради засиления интерес относно обучението срещу заплащане по 

специалности от професионални направления „Национална сигурност” и 

„Психология” във Военна академия „Георги Стойков Раковски” за учебната 

2017/2018 г. удължавам срока за подаване на документи, посочен в т.3.3 от моя 

заповед СИ29-РД02-343/15.05.2017 г. до 29.09.2017 г. 

 

 2.Назначавам Комисия за разглеждане на подадените от кандидат-

студентите документи за обучение срещу заплащане по специалности от 

професионални направления „Национална сигурност” и „Психология” през 

учебната 2017 – 2018 година в състав: 

1.1. Председател: подполковник Борислав Тодоров Калчовски – началник 

на сектор „Образование и квалификация” в отдел „Учебна и научна дейност”. 

и членове:  

1.2. цивилен служител Татяна Драгомирова Трифонова – началник на 

сектор „Правно осигуряване”. 

1.3. цивилен служител Марияна Димитрова Калчева-Иванова – главен 

експерт в отдел „Учебна и научна дейност”; 

1.4. цивилен служител Лидия Николова Георгиева – главен специалист  в 

отдел „Учебна и научна дейност”. 

 

ВОЕННА AКАДЕМИЯ „ГЕОРГИ СТОЙКОВ РАКОВСКИ” 
1504, София, бул. „Евлоги и Христо Георгиеви” № 82 



2 

 

3. Комисията да извърши класиране на кандидатите по специалности и 

форми на обучение в низходящ ред на успеха от дипломите им за завършена 

степен на висшето образование и по реда на посочените в заявленията на 

кандидатите специалности, специализации и форми на обучение. 

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на заместник-началника на 

Военна академия „Г. С. Раковски” по учебната и научната част. 

 

 

   
 

НАЧАЛНИК НА ВОЕННА АКАДЕМИЯ „Г. С. РАКОВСКИ” 

ГЕНЕРАЛ-МАЙОР        (П)          ГРУДИ АНГЕЛОВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


